
 

Dz-02.0021.5.2016 

 

Uchwała Nr XX/161/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

II Grzegórzki na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  
Zgodnie ze Statutem Dzielnicy II Grzegórzki Rada Dzielnicy do 31 maja roku planowania 

podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia wstępnej listy zadań z ujęciem nazwy zadania  

i kwoty proponowanej na poszczególne zadanie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik do Uchwały  Nr XX/161/2016 

   Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 31 maja 2016 r.  

 

 

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

 430 000 zł 

1. Przedszkole nr 79 – wymiana opraw świetlnych ZEO 15 000 zł 

2. Przedszkole nr 80 – malowanie ścian ZEO 15 000 zł 

3. Przedszkole nr 90 – malowanie ścian ZEO 20 000 zł 

4. Przedszkole nr 124 – remont sanitariatów  ZEO 60 000 zł 

5. Przedszkole nr 139 – doświetlenie pomieszczeń ZEO  15 000 zł 

6. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3: 

– remont sanitariatu 

– doświetlenie sal – wymiana opraw świetlnych 

ZEO  

8 000 zł 

12 000 zł 

7. Szkoła Podstawowa nr 18 – cyklinowanie parkietu w sali gimnastycznej ZEO  40 000 zł 

8. Szkoła Podstawowa nr 38 – kontynuacja remontu sanitariatów wraz z wymianą instalacji 

wodnej 

ZEO  60 000 zł 

9. Gimnazjum nr 7 – kontynuacja wymiany instalacji elektrycznej wraz z tablicami 

rozdzielczymi 

Gimnazjum nr 7 45 000 zł 

10. ZSO nr 1 – cyklinowanie oraz częściowa wymiana parkietów w salach lekcyjnych i 

korytarzach 

ZSO nr 1 40 000 zł 

11. ZSO nr 11 – modernizacja instalacji ciepłej wody użytkowej ZSO nr 11 24 000 zł 

13. Żłobek nr 19 – dokończenie I etapu remontu dachu Żłobek nr 19 16 000 zł 

14. Żłobek nr 33 – wykonanie izolacji przeciwwilgociowej ściany piwnic Żłobek nr 33 60 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 290 000 zł 

1. Modernizacja i doposażenie ogródków jordanowskich: 

a) projekt oraz budowa parku ćwiczeń dla różnych grup wiekowych na wolnym powietrzu przy 

ul. Podgórskiej - na Bulwarach Wiślanych (zadanie wieloletnie) 

b) modernizacja terenu zielonego przy ul. Lubomirskiego (od ul. Bosackiej do ul. Rakowickiej) 

c) według wskazań 

ZZM 100 000 zł 

2. Montaż ogrodzeń i słupków:  

a) ul. Lubomirskiego (od ul. Bosackiej do ul. Rakowickiej) 

b) według wskazań  

ZZM 10 000 zł 

3. Uzupełnienie nasadzeń - wg wskazań. ZZM 5 000 zł 

4. Remonty chodników na terenach zielonych: 

a) chodnik na zieleńcu przy ul. Bobrowskiego 2 – z tyłu bloku, prowadzący do kościoła 

b) zejście ze ścieżki rowerowej w kierunku ścieżki spacerowej na Bulwarach Wiślanych 

c) Francesco Nullo 10 – chodnik między zieleńcami, obok bloku 

d) al. Pokoju 12 – budowa chodnika na ścieżce, obok pawilonu „Merkury” 

c) według wskazań 

ZIKiT 100 000 zł 

5. Budowa ogródka jordanowskiego (mini placu zabaw) przy pętli Rakowickiej – „Zabawa w 

Dwójce” (zadanie wieloletnie). 
ZZM 68 000 zł 

6. Wymiana i montaż ławek: 

a) ul. Kopernika – na odcinku od ul. Strzeleckiej w kierunku Ronda Mogilskiego, po stronie 

Szpitala Uniwersyteckiego – 2 ławki 

b) al. Pokoju 7 – 2 ławki 

c) na odcinku pomiędzy Rondem Mogilskim a blokami na ul. Mogilskiej (strona parzysta) – 2 

ławki 

d) ul. Francesco Nullo – na wysokości bloku nr 13, w okolicach kiosku warzywnego – 1 ławka 

e) według wskazań 

ZZM 7 000 zł 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ   

 710 000 zł 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki: 

1) ul. Wincentego Pola – strona parzysta, od nr 2 do skrzyżowania z al. Daszyńskiego 

ZIKiT 686 000 zł 



2) ul. Rzeźnicza – chodnik od wewnętrznej strony, wzdłuż bloków 10-18, po stronie 

parzystej 

3) ul. Fr. Nullo 17 – remont drogi wewnętrznej 

4) ul. Kopernika – remont chodnika od ul. Strzeleckiej, po obu stronach, na całej 

długości (etapowo) 

5) ul. Ariańska – chodnik po obu stronach, na całej długości (etapowo) 

6) ul. Bobrowskiego – remont chodnika na odcinku od nr 12 do nr 16 

7) ul. Chrobrego – remont chodnika na odcinku od rzeki Białuchy do nr 14 

8) Zygmunta Augusta - chodnik po stronie Parku Strzeleckiego (kontynuacja) 

9) ul. Fr. Nullo – remont chodnika na odcinku od ul. Sądowej do zjazdu do budynku nr 

16, strona parzysta 

10) wg wskazań 

2. Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika pomiędzy blokami ul. Świtezianki 3 i 5 a żłobkiem 

(zadanie wieloletnie). 

ZIKiT 24 000 zł 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 20 000 zł 

1. Wykonanie oświetlenia boiska KS „Dąbski” – projekt i realizacja (zadanie wieloletnie). ZIS 20 000 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 

 29 000 zł 

1. Święto Dzielnicy II – impreza rekreacyjno – kulturalna. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

9 000 zł 

2. Święto Dzielnicy II – impreza rekreacyjno – kulturalna. KSOS 9 000 zł 

3. Organizacja Dnia Seniora. MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

4 000 zł 

4. Otwarty dzielnicowy turniej piłkarski. VIII LO 5 000 zł 

5. Organizacja imprez dla seniorów. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

2 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW"  

 50 000 zł 

1. Komisariat Policji II – zakup materiałów dydaktycznych (książeczki, broszury, materiały 

odblaskowe) przeznaczonych do realizacji programów w ramach działań profilaktycznych w 

szkołach i przedszkolach. 

OC UMK 4 000 zł 

2. Komisariat Policji II – zakupy dla policji OC UMK 22 000 zł 

3. Straż Miejska – zakup materiałów profilaktycznych (książeczki, odblaski itd.) dla 

uczestników zajęć organizowanych przez SM.  

SMMK 1 500 zł 

4. Straż Miejska – zakup materiałów profilaktycznych – kamizelek odblaskowych dla uczniów 

klas pierwszych szkół podstawowych na terenie Dzielnicy II. 

SMMK 2 000 zł 

5. Straż Miejska – organizacja i zakup nagród w konkursach i turniejach dla dzieci i młodzieży 

(turniej tenisowy, turniej siatkarski, Prawo i My, Prawo, Ratownictwo, Bezpieczeństwo i inne). 

SMMK 2 500 zł 

6. Straż Miejska – dofinansowanie zakupu samochodu SMMK 10 000 zł 

7. Straż Miejska – dodatkowe patrole strażników na terenie Dzielnicy II. OC UMK 8 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  130 000 zł 

1. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej (Dom Nr 2) – organizacja spotkań i wyjazdów 

integracyjnych. 

MDDPS 10 000 zł 

2. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej (Dom Nr 2) – zakup materiałów do terapii 

zajęciowej. 

MDDPS 9 000 zł 

3. Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób niewidomych i słabowidzących – 

konkurs ofert. 

SO UMK 5 000 zł 

4. Zespół Szkół  i Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21  – zakup sprzętu do 

ćwiczeń dla dzieci z niepełnosprawnością. 

ZEO/ZSiPS 4 000 zł 

5. Zespół Szkół  i Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21  – zakup pomocy 

dydaktycznych 

ZEO/ZSiPS 2 000 zł 

6. Zespół Szkół  i Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21– dofinansowanie 

prowadzenia zajęć: prozdrowotnych, muzykoterapii, gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z 

niepełnosprawnością 

ZEO/ZSiPS 5 000 zł 

7. Zajęcia z choreoterapii (zajęcia teatralno-taneczne) dla grupy osób niepełnosprawnych z 

terenu Dzielnicy II – konkurs ofert.  

SO UMK 1 000 zł 

8. Modernizacja istniejących szybów windowych w przychodni zdrowia przy al. Pokoju 4 wraz 

z dostosowaniem ich do potrzeb osób niepełnosprawnych (dofinansowanie I etapu). 

ZBK 50 000 zł 

9. Zakup i montaż konstrukcji stalowej podjazdu w części schodów w przewiązce przy ul. MDK, ul. 18 000 zł 



Grunwaldzkiej 5. Grunwaldzka 5 

10. Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej, ul. Półkole 11 

– wymiana wykładzin i remont schodów z dostosowaniem do potrzeb małych dzieci z 

niepełnosprawnością. 

SPWPPP 26 000 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

 39 500 zł 

1. Badania profilaktyczne na terenie Dzielnicy II Grzegórzki: 

a) Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób po 65 r. życia  

b) Program profilaktyki wad postawy 

c) Profilaktyka i terapia dzieci z autyzmem 

d) Program szczepień przeciwko meningokokom 

e) Program szczepień przeciwko pneumokokom 

BZ UMK 37 500 zł  

7 000 zł 

7 000 zł 

14 500 zł 

4 500 zł 

4 500 zł 

2. Szkolenia z pierwszej pomocy realizowane przez Krakowskie Pogotowie Ratunkowe. BZ UMK 2 000 zł 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

 129 955 zł 

1. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – zakup zbiorów (książek, audiobooków i e–booków), 

działalność kulturalno–oświatowa i doposażenie w sprzęt filii działających na terenie Dzielnicy 

II. 

ŚBP 14 455 zł 

2. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – zakup nagród w konkursie z języka angielskiego.  ŚBP 2 000 zł 

3. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – zakup nagród w konkursie „Patroni naszych ulic”. ŚBP 1 000 zł 

4. Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Grunwaldzka 5 – zakup wyposażenia i pomocy 

dydaktycznych. 

MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

15 000 zł 

5. Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Lotnicza 1 – zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. 

 

MDK, ul. 

Lotnicza 1 

15 000 zł 

6. Klub "Strych": 

– wymiana okna 

– zakup nagród rzeczowych 

ŚOK  

1 000 zł 

1 500 zł 

7. Remont grobów na cmentarzu Rakowickim – wg wskazań Dzielnicy (sektor polskich 

żołnierzy). 

ZCK 9 000 zł 

8. Organizacja szkolenia samorządowego „Obywatel w państwie prawa”. ŚOK 2 500 zł 

9. Zakup budek lęgowych. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

1 000 zł 

10. Turniej siatkówki dla gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z Dzielnicy II. XIII LO 5 000 zł 

11. Turniej siatkówki dla szkół ponadgimnazjalnych. ZSO nr 11 1 500 zł 

12. Turniej piłki nożnej dla szkół podstawowych i gimnazjów. Gimnazjum nr 7 2 500 zł 

13. Turniej strzelecki. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

1 500 zł 

14. Turniej Wielkanocny piłki koszykowej dziewcząt w SP nr 38. ZEO/SP 38 1 500 zł 

15. Żłobek nr 19 – zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. Żłobek nr 19 4 000 zł 

15. Żłobek nr 33 – zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. Żłobek nr 33 4 000 zł 

16. Przedszkole nr 79 – zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. ZEO/P 79 3 000 zł 

17. Przedszkole nr 80 – zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. ZEO/P 80 3 000 zł 

18. Przedszkole nr 90 – zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. ZEO/P 90 3 000 zł 

19. Przedszkole nr 124 – zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. ZEO/P 124 3 000 zł 

20. Przedszkole nr 139 – zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. ZEO/P 139 3 000 zł 

21. Program „Mój Trener”. SP UMK 6 000 zł 

22. Spacery edukacyjno–historyczne, poszerzające wiedzę na temat Dzielnicy II Grzegórzki. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

2 500 zł 

23. Konkurs plastyczny dla dzieci przedszkolnych. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

1 000 zł 

24. Gimnazjalny konkurs historyczny. MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

1 000 zł 

25. Zajęcia dla seniorów na pływalni KSOS. KSOS 4 500 zł 

26. Gimnazjum nr 7 – dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach wielofunkcyjnych 

(utrzymanie boisk i zakup sprzętu). 

Gimnazjum nr 7 1 000 zł 



27. VIII Liceum Ogólnokształcące – dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach 

wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk i zakup sprzętu). 

VIII LO 1 000 zł 

28. ZSO nr 1 –  dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach wielofunkcyjnych 

(utrzymanie boisk i zakup sprzętu). 

ZSO nr 1 1 000 zł 

29. ZSO nr 11 – dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach wielofunkcyjnych 

(utrzymanie boisk i zakup sprzętu). 

ZSO nr 11 1 000 zł 

30. Gimnazjum nr 7 – dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych.  Gimnazjum nr 7 1 500 zł 

31. VIII Liceum Ogólnokształcące – dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych.  VIII LO 1 500 zł 

32. ZSO nr 1 – dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych. ZSO nr 1 1 500 zł 

33. ZSO nr 11 – dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych. ZSO nr 11 1 500 zł 

34. SP nr 18  – dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych. ZEO/SP 18 1 500 zł 

35. XIII Liceum Ogólnokształcące  – dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych. XIII LO 1 500 zł 

36. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 – dofinansowanie zajęć 

pozalekcyjnych. 

ZEO/SPzOI 3 1 500 zł 

37. ZSS nr 2 – zakup nagród w konkursach. ZEO/ZSS nr 2 3 000 zł 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  37 826 zł 

1. Druk gazetki dzielnicowej. BR UMK 30 000 zł 

2. Kolportaż gazetki dzielnicowej. BR UMK 6 000 zł 

3. Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II (gadżetów promocyjnych, ulotek 

informacyjnych i innych materiałów promujących). 

BR UMK 1 826 zł 

K) BUDŻET OBYWATELSKI   25 000 zł 

SUMA:  1 891 281 zł 

  

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 
 


